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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания и водного поло Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
(центральная зона)

Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Дистанция 1 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 14 лет
19.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /
Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25

Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. ПРОСОЕДОВ, Николай 2007 II Нефтеюганск 2:24.11 I 495
2. ШЕЛУХИН, Илья 2007 II Нефтеюганск 2:24.32 I 492
3. КУРОВ, Богдан 2007 II г.Сургут "Олимп" 2:28.09 II 456
4. ЩЕРБИНИН, Игорь 2007 II г.Сургут "Олимп" 2:30.69 II 432
5. ЗАПЯТКИН, Никита 2007 II Нефтеюганск 2:31.68 II 424
6. ГРИГОЛАДЗЕ, Дмитрий 2007 II Нефтеюганск 2:34.21 II 403
7. ГЕРАСИМОВ, Артемий 2007 II г.Сургут "Олимп" 2:34.24 II 403
8. МИНИГАРЕЕВ, Булат 2008 II Нефтеюганск 2:36.34 II 387
9. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав2008 II Нефтеюганск 2:36.36 II 387

10. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 2:36.45 II 386
11. ГАВРИЛОВ, Семён 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:36.60 II 385
12. ЧЕРНОВ, Михаил 2007 II Нефтеюганск 2:36.61 II 385
13. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 2008 II Нефтеюганск 2:38.15 II 374
14. СИРИЧЕНКО, Павел 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 2:38.36 II 373
15. ЕПИФАНОВ, Артемий 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:39.88 II 362
16. ПАНФЕРОВ, Артём 2008 III г.Сургут "Олимп" 2:40.38 II 359
17. РАБЦЕВИЧ, Даниил 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:41.69 II 350
18. КУДРЯВЦЕВ, Константин 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:41.79 II 349
19. КОРДОШОВ, Тимур 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:41.91 II 349
20. РОДИОНОВ, Александр 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:42.08 II 347
21. БАРСУК, Никита 2008 III Нефтеюганск 2:42.26 II 346
22. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 2007 II г.Сургут "Олимп" 2:42.43 II 345
23. ТРОФИМОВ, Сергей 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 2:42.69 II 344
24. ДРОБЧАК, Богдан 2007 II Нефтеюганск 2:42.83 II 343
25. ХОДНЕНКО, Дмитрий 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:43.13 II 341
26. КУМАРОВ, Арсений 2007 II г.Сургут "Олимп" 2:44.38 III 333
27. КОНСТАНТИНОВ, Антон 2007 II Нефтеюганск 2:46.01 III 323
28. ЛАРИОНОВ, Кирилл 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:46.95 III 318
29. МАКСИМЕНКО, Максим 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:47.46 III 315
30. ПЕРЕМИТИН, Егор 2008 II Нефтеюганск 2:47.91 III 312
31. МОРОЗОВ, Максим 2007 II Нефтеюганск 2:48.30 III 310
32. БУРЦЕВ, Владимир 2007 III Нефтеюганск 2:48.88 III 307
33. АКБАШЕВ, Вильдан 2008 III Нефтеюганск 2:49.72 III 303
34. ЛЕНГИН, Артём 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:50.09 III 301
35. ДЕНЬК, Иван 2008 III Нефтеюганск 2:51.22 III 295
36. ЯЛУКОВ, Константин 2008 III Нефтеюганск 2:51.77 III 292
37. БОРЩ, Владислав 2008 III г.Сургут "Олимп" 2:52.87 III 286
38. ГРЫЦАЙ, Еремей 2008 III г.Сургут "Олимп" 2:53.86 III 281
39. САФИУЛЛИН, Ринальд 2007 III Нефтеюганск 2:54.62 III 278
40. СМОЛЬЯНОВ, Андрей 2007 III г.Сургут "Олимп" 2:56.68 III 268
41. ФЕДОТОВ, Михаил 2008 III Нефтеюганск 2:57.37 III 265
42. КОЗЛОВ, Андрей 2008 III Нефтеюганск 2:59.49 III 256
43. ИГНАТЬЕВ, Андрей 2008 III Нефтеюганск 3:01.18 III 249
44. САВИН, Владимир 2008 III г.Сургут "Олимп" 3:03.70 III 238
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания и водного поло Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
(центральная зона)

Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Дистанция 1, Мальчики, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

45. ХРУЩЕВ, Михаил 2008 III Нефтеюганск 3:07.61 III 224
46. ХУХОРОВ, Никита 2008 III г.Сургут "Олимп" 3:15.60 1юн 197

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
19.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив МС 12 +: 9:12.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. БОНДАРЕНКО, Милана 2009 II Нефтеюганск 10:25.65 I 465
2. ГИЛЬВАНОВА, Вероника 2009 II Нефтеюганск 10:50.37 II 414
3. ПЕРСИТСКАЯ, Александра2009 III г.Сургут "Олимп" 11:09.81 II 379
4. ЮНАКОВА, Виктория 2009 III Нефтеюганск 11:49.08 II 319
5. ЯКИМОВА, Мария 2009 III г.Сургут "Олимп" 11:50.33 II 317
6. ЦИЛЮРА, Софья 2010 III г.Сургут "Олимп" 11:53.05 II 314
7. ПЕТУХОВА, Жанна 2009 III г.Сургут "Олимп" 11:54.59 II 312
8. РАЙЛЕ, Надежда 2009 III г.Сургут "Олимп" 11:58.92 III 306
9. КАБАНОВА, Любовь 2009 II Нефтеюганск 12:01.68 III 303

10. ИВАНОВА, Юлия 2009 III г.Сургут "Олимп" 12:03.38 III 300
11. ЗАГРЕЕВА, Софья 2010 III г.Сургут "Олимп" 12:13.95 III 288
12. МАРЧЕНКО, Дарья 2010 III Нефтеюганск 12:14.21 III 287
13. МАЛЫШЕВА, Софья 2010 III Нефтеюганск 12:24.01 III 276
14. БЕСЧАСТНОВА, Дарья 2009 III Нефтеюганск 12:37.17 III 262
15. НАСИБУЛЛИНА, Диана 2010 III Нефтеюганск 13:05.35 III 235
16. БАРАНОВСКАЯ, Анастасия2009 III Нефтеюганск 13:11.66 III 229
17. СТАНКЕВИЧ, Ирина 2010 III Нефтеюганск 13:33.21 1юн 211
18. КУЗНЕЦОВА, Анна 2010 III Нефтеюганск 13:54.64 1юн 195
19. ЦАБУТ, Виктория 2009 III Нефтеюганск 14:15.88 1юн 181

Дистанция 3 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
20.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив МС 12 +: 2:24.75
Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. БОНДАРЕНКО, Милана 2009 II Нефтеюганск 2:40.13 I 488
2. ГИЛЬВАНОВА, Вероника 2009 II Нефтеюганск 2:54.08 II 380
3. ИВАНОВА, Юлия 2009 III г.Сургут "Олимп" 2:55.41 II 371
4. ПЕРСИТСКАЯ, Александра2009 III г.Сургут "Олимп" 2:55.64 II 370
5. КАБАНОВА, Любовь 2009 II Нефтеюганск 2:57.32 II 359
6. ЮНАКОВА, Виктория 2009 III Нефтеюганск 2:59.04 II 349
7. ЦИЛЮРА, Софья 2010 III г.Сургут "Олимп" 3:03.97 III 322
8. МАРЧЕНКО, Дарья 2010 III Нефтеюганск 3:05.89 III 312
9. ЯКИМОВА, Мария 2009 III г.Сургут "Олимп" 3:07.64 III 303
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания и водного поло Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
(центральная зона)

Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Дистанция 3, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

10. БЕСЧАСТНОВА, Дарья 2009 III Нефтеюганск 3:11.47 III 285
11. РАЙЛЕ, Надежда 2009 III г.Сургут "Олимп" 3:11.78 III 284
12. ПЕТУХОВА, Жанна 2009 III г.Сургут "Олимп" 3:13.54 III 276
13. НАСИБУЛЛИНА, Диана 2010 III Нефтеюганск 3:17.38 III 260
14. МАЛЫШЕВА, Софья 2010 III Нефтеюганск 3:17.92 III 258
15. СТАНКЕВИЧ, Ирина 2010 III Нефтеюганск 3:18.32 III 257
16. БАРАНОВСКАЯ, Анастасия2009 III Нефтеюганск 3:19.02 III 254
17. ТЕРЕЩЕНКО, Таисия 2010 III г.Сургут "Олимп" 3:20.30 III 249
18. КОБЗАРЬ, Анастасия 2010 III г.Сургут "Олимп" 3:20.94 III 247
19. ЦАБУТ, Виктория 2009 III Нефтеюганск 3:23.16 III 239
20. ЗАГРЕЕВА, Софья 2010 III г.Сургут "Олимп" 3:23.89 III 236
21. КУЗНЕЦОВА, Анна 2010 III Нефтеюганск 3:25.77 III 230

Дистанция 4 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
20.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /  Норматив МС 12 +: 8:29.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:02.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. ШЕЛУХИН, Илья 2007 II Нефтеюганск 9:27.00 I 507
2. ПРОСОЕДОВ, Николай 2007 II Нефтеюганск 9:35.28 I 485
3. ЗАПЯТКИН, Никита 2007 II Нефтеюганск 9:37.79 I 479
4. ЩЕРБИНИН, Игорь 2007 II г.Сургут "Олимп" 9:38.39 I 477
5. КУРОВ, Богдан 2007 II г.Сургут "Олимп" 9:38.81 I 476
6. ГЕРАСИМОВ, Артемий 2007 II г.Сургут "Олимп" 9:39.26 I 475
7. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 9:47.57 II 455
8. МИНИГАРЕЕВ, Булат 2008 II Нефтеюганск 10:05.81 II 415
9. ЧЕРНОВ, Михаил 2007 II Нефтеюганск 10:10.68 II 405

10. МАКСИМЕНКО, Максим 2007 III г.Сургут "Олимп" 10:11.91 II 403
11. СИРИЧЕНКО, Павел 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 10:12.32 II 402
12. ГРИГОЛАДЗЕ, Дмитрий 2007 II Нефтеюганск 10:15.77 II 395
13. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 2008 II Нефтеюганск 10:16.40 II 394
14. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав2008 II Нефтеюганск 10:21.39 II 385
15. ПАНФЕРОВ, Артём 2008 III г.Сургут "Олимп" 10:23.21 II 381
16. КУМАРОВ, Арсений 2007 II г.Сургут "Олимп" 10:29.28 II 370
17. ПЕРЕМИТИН, Егор 2008 II Нефтеюганск 10:30.39 II 368
18. ЕПИФАНОВ, Артемий 2007 III г.Сургут "Олимп" 10:31.30 II 367
19. МОРОЗОВ, Максим 2007 II Нефтеюганск 10:32.82 II 364
20. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 2007 II г.Сургут "Олимп" 10:35.27 II 360
21. ГАВРИЛОВ, Семён 2007 III г.Сургут "Олимп" 10:42.96 II 347
22. БУРЦЕВ, Владимир 2007 III Нефтеюганск 10:43.78 II 346
23. РАБЦЕВИЧ, Даниил 2007 III г.Сургут "Олимп" 10:45.99 II 342
24. АКБАШЕВ, Вильдан 2008 III Нефтеюганск 10:47.68 II 340
25. ХОДНЕНКО, Дмитрий 2007 III г.Сургут "Олимп" 10:49.70 II 336
26. БОРЩ, Владислав 2008 III г.Сургут "Олимп" 10:51.25 II 334
27. СМОЛЬЯНОВ, Андрей 2007 III г.Сургут "Олимп" 10:52.35 II 332
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания и водного поло Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
(центральная зона)

Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

28. ТРОФИМОВ, Сергей 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 10:52.76 II 332
29. ДРОБЧАК, Богдан 2007 II Нефтеюганск 10:53.35 II 331
30. КОНСТАНТИНОВ, Антон 2007 II Нефтеюганск 10:53.55 II 331
31. ЯЛУКОВ, Константин 2008 III Нефтеюганск 11:06.24 II 312
32. ГРЫЦАЙ, Еремей 2008 III г.Сургут "Олимп" 11:07.18 II 311
33. ЛЕНГИН, Артём 2007 III г.Сургут "Олимп" 11:07.39 II 310
34. КУДРЯВЦЕВ, Константин 2007 III г.Сургут "Олимп" 11:07.74 II 310
35. ФЕДОТОВ, Михаил 2008 III Нефтеюганск 11:09.45 II 308
36. САФИУЛЛИН, Ринальд 2007 III Нефтеюганск 11:13.21 II 302
37. КОРДОШОВ, Тимур 2007 III г.Сургут "Олимп" 11:14.28 II 301
38. БАРСУК, Никита 2008 III Нефтеюганск 11:17.23 II 297
39. ЛАРИОНОВ, Кирилл 2007 III г.Сургут "Олимп" 11:22.47 III 290
40. ДЕНЬК, Иван 2008 III Нефтеюганск 11:24.13 III 288
41. САВИН, Владимир 2008 III г.Сургут "Олимп" 11:28.70 III 282
42. ХУХОРОВ, Никита 2008 III г.Сургут "Олимп" 11:30.34 III 280
43. РОДИОНОВ, Александр 2007 III г.Сургут "Олимп" 11:36.80 III 273
44. КОЗЛОВ, Андрей 2008 III Нефтеюганск 11:47.47 III 260
45. ИГНАТЬЕВ, Андрей 2008 III Нефтеюганск 11:50.15 III 258
46. ХРУЩЕВ, Михаил 2008 III Нефтеюганск 12:29.22 III 219

Дистанция 5 Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет
21.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:39.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:18.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:08.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:22.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:17.90  /  Норматив МС 12 +: 1:13.90
Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. БОНДАРЕНКО, Милана 2009 II Нефтеюганск 1:25.75 II 418
2. ИВАНОВА, Юлия 2009 III г.Сургут "Олимп" 1:31.25 II 347
3. ПЕТУХОВА, Жанна 2009 III г.Сургут "Олимп" 1:31.81 III 340
4. СТАНКЕВИЧ, Ирина 2010 III Нефтеюганск 1:35.69 III 301
5. КАБАНОВА, Любовь 2009 II Нефтеюганск 1:36.27 III 295
6. ЦАБУТ, Виктория 2009 III Нефтеюганск 1:37.17 III 287
7. МАРЧЕНКО, Дарья 2010 III Нефтеюганск 1:38.61 III 275
8. ТЕРЕЩЕНКО, Таисия 2010 III г.Сургут "Олимп" 1:43.77 1юн 236
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания и водного поло Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
(центральная зона)

Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Дистанция 6 Мальчики, 100m Брасс 13 - 14 лет
21.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:25.00  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:05.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:22.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90

Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. ШЕЛУХИН, Илья 2007 II Нефтеюганск 1:14.73 II 440
2. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав2008 II Нефтеюганск 1:18.33 II 382
3. БАРСУК, Никита 2008 III Нефтеюганск 1:18.55 II 379
4. ЛАРИОНОВ, Кирилл 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:22.46 III 328
5. ЧЕРНОВ, Михаил 2007 II Нефтеюганск 1:23.56 III 315
6. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 2007 II г.Сургут "Олимп" 1:23.65 III 314
7. КОРДОШОВ, Тимур 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:24.23 III 307
8. ДЕНЬК, Иван 2008 III Нефтеюганск 1:29.40 III 257
9. САФИУЛЛИН, Ринальд 2007 III Нефтеюганск 1:34.24 1юн 219

Дистанция 7 Девочки, 100m На спине 11 - 12 лет
21.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:10.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:33.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:10.40  /  Норматив МС 12 +: 1:06.40

Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. БОНДАРЕНКО, Милана 2009 II Нефтеюганск 1:15.12 II 450
2. ЮНАКОВА, Виктория 2009 III Нефтеюганск 1:22.70 II 337
3. КОБЗАРЬ, Анастасия 2010 III г.Сургут "Олимп" 1:27.71 III 282
4. МАРЧЕНКО, Дарья 2010 III Нефтеюганск 1:29.00 III 270
5. БЕСЧАСТНОВА, Дарья 2009 III Нефтеюганск 1:29.02 III 270
6. КУЗНЕЦОВА, Анна 2010 III Нефтеюганск 1:29.15 III 269
7. РАЙЛЕ, Надежда 2009 III г.Сургут "Олимп" 1:29.16 III 269
8. МАЛЫШЕВА, Софья 2010 III Нефтеюганск 1:31.44 III 249

Дистанция 8 Мальчики, 100m На спине 13 - 14 лет
21.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:18.00  /  Норматив МС 12 +: 58.90  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:58.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.50  /
Норматив I разряд 9 +: 1:06.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.40
Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. КУРОВ, Богдан 2007 II г.Сургут "Олимп" 1:05.43 I 497
2. ПРОСОЕДОВ, Николай 2007 II Нефтеюганск 1:05.66 I 492
3. СИРИЧЕНКО, Павел 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 1:07.76 II 448
4. ГРИГОЛАДЗЕ, Дмитрий 2007 II Нефтеюганск 1:09.22 II 420
5. ГАВРИЛОВ, Семён 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:10.93 II 390
6. РОДИОНОВ, Александр 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:11.89 II 375
7. МИНИГАРЕЕВ, Булат 2008 II Нефтеюганск 1:12.64 II 363
8. КУДРЯВЦЕВ, Константин 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:14.46 II 337
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
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Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
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Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Дистанция 8, Мальчики, 100m На спине, 13 - 14 лет

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

9. ЯЛУКОВ, Константин 2008 III Нефтеюганск 1:16.21 III 314
10. ХОДНЕНКО, Дмитрий 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:16.83 III 307
11. КОЗЛОВ, Андрей 2008 III Нефтеюганск 1:19.88 III 273
12. ГРЫЦАЙ, Еремей 2008 III г.Сургут "Олимп" 1:20.57 III 266
13. ФЕДОТОВ, Михаил 2008 III Нефтеюганск 1:23.56 1юн 238
14. АКБАШЕВ, Вильдан 2008 III Нефтеюганск 1:23.85 1юн 236
15. САФИУЛЛИН, Ринальд 2007 III Нефтеюганск 1:26.25 1юн 217

Дистанция 9 Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет
21.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.74  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив МС 12 +: 57.90
Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. ГИЛЬВАНОВА, Вероника 2009 II Нефтеюганск 1:10.18 II 400
2. ПЕРСИТСКАЯ, Александра2009 III г.Сургут "Олимп" 1:12.90 II 356
3. ЦИЛЮРА, Софья 2010 III г.Сургут "Олимп" 1:14.65 III 332
4. ЯКИМОВА, Мария 2009 III г.Сургут "Олимп" 1:14.92 III 328
5. РАЙЛЕ, Надежда 2009 III г.Сургут "Олимп" 1:16.14 III 313
6. БЕСЧАСТНОВА, Дарья 2009 III Нефтеюганск 1:16.40 III 310
7. ЮНАКОВА, Виктория 2009 III Нефтеюганск 1:17.57 III 296
8. ПЕТУХОВА, Жанна 2009 III г.Сургут "Олимп" 1:17.93 III 292
9. ЗАГРЕЕВА, Софья 2010 III г.Сургут "Олимп" 1:19.46 III 275

10. СТАНКЕВИЧ, Ирина 2010 III Нефтеюганск 1:21.42 1юн 256
11. БАРАНОВСКАЯ, Анастасия2009 III Нефтеюганск 1:21.51 1юн 255
12. МАЛЫШЕВА, Софья 2010 III Нефтеюганск 1:21.67 1юн 253
13. ЦАБУТ, Виктория 2009 III Нефтеюганск 1:23.95 1юн 233
14. НАСИБУЛЛИНА, Диана 2010 III Нефтеюганск 1:24.74 1юн 227
15. КУЗНЕЦОВА, Анна 2010 III Нефтеюганск 1:29.39 1юн 193

Дистанция 10 Мальчики, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
21.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:05.00  /  Норматив МС 12 +: 51.90  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:45.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:25.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:12.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:05.00  /
Норматив I разряд 9 +: 58.70  /  Норматив КМС 10 +: 55.30

Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. ЩЕРБИНИН, Игорь 2007 II г.Сургут "Олимп" 58.12 I 525
2. ГЕРАСИМОВ, Артемий 2007 II г.Сургут "Олимп" 58.45 I 516
3. ЗАПЯТКИН, Никита 2007 II Нефтеюганск 59.04 II 501
4. ШЕЛУХИН, Илья 2007 II Нефтеюганск 1:01.94 II 434
5. ЕПИФАНОВ, Артемий 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:03.19 II 409
6. ТРОФИМОВ, Сергей 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 1:03.58 II 401
7. ПАНФЕРОВ, Артём 2008 III г.Сургут "Олимп" 1:04.02 II 393
8. ГРИГОЛАДЗЕ, Дмитрий 2007 II Нефтеюганск 1:04.63 II 382
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Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Дистанция 10, Мальчики, 100m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

9. РАБЦЕВИЧ, Даниил 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:04.81 II 379
10. ЧЕРНОВ, Михаил 2007 II Нефтеюганск 1:05.07 III 374
11. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 2008 II Нефтеюганск 1:05.58 III 366
12. КОНСТАНТИНОВ, Антон 2007 II Нефтеюганск 1:05.84 III 361
13. ЛЕНГИН, Артём 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:07.04 III 342
14. КУМАРОВ, Арсений 2007 II г.Сургут "Олимп" 1:08.15 III 326
15. БАРСУК, Никита 2008 III Нефтеюганск 1:08.21 III 325
16. МОРОЗОВ, Максим 2007 II Нефтеюганск 1:08.56 III 320
17. БОРЩ, Владислав 2008 III г.Сургут "Олимп" 1:09.04 III 313
18. БУРЦЕВ, Владимир 2007 III Нефтеюганск 1:09.47 III 307
19. ПЕРЕМИТИН, Егор 2008 II Нефтеюганск 1:10.22 III 298
20. ФЕДОТОВ, Михаил 2008 III Нефтеюганск 1:10.54 III 294
21. ГРЫЦАЙ, Еремей 2008 III г.Сургут "Олимп" 1:11.38 III 283
22. ХРУЩЕВ, Михаил 2008 III Нефтеюганск 1:12.45 III 271
23. ЯЛУКОВ, Константин 2008 III Нефтеюганск 1:13.02 1юн 265
24. АКБАШЕВ, Вильдан 2008 III Нефтеюганск 1:13.06 1юн 264
25. ХУХОРОВ, Никита 2008 III г.Сургут "Олимп" 1:13.16 1юн 263
26. ИГНАТЬЕВ, Андрей 2008 III Нефтеюганск 1:15.40 1юн 240
27. САВИН, Владимир 2008 III г.Сургут "Олимп" 1:16.46 1юн 230

DNF КОСУХА, Денис 2007 III г.Сургут "Олимп"

Дистанция 11 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет
21.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:32.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40
Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. ГИЛЬВАНОВА, Вероника 2009 II Нефтеюганск 1:20.85 II 323
2. КАБАНОВА, Любовь 2009 II Нефтеюганск 1:25.64 III 271
3. БАРАНОВСКАЯ, Анастасия2009 III Нефтеюганск 1:39.52 1юн 173
4. НАСИБУЛЛИНА, Диана 2010 III Нефтеюганск 1:40.20 1юн 169
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания и водного поло Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
(центральная зона)

Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Дистанция 12 Мальчики, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет
21.01.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:11.00  /  Норматив МС 12 +: 55.90  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:51.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:32.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.00  /
Норматив I разряд 9 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 59.90

Очки: FINA 2021

Место Фамилия,Имя Клуб Время Очки

1. ЗАПЯТКИН, Никита 2007 II Нефтеюганск 1:06.91 II 404
2. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав2008 II Нефтеюганск 1:08.42 II 378
3. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 2007 II г. Сургут "Нефтяник" 1:08.92 II 370
4. МИНИГАРЕЕВ, Булат 2008 II Нефтеюганск 1:10.37 II 348
5. ДРОБЧАК, Богдан 2007 II Нефтеюганск 1:11.42 II 332
6. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 2008 II Нефтеюганск 1:12.32 III 320
7. СМОЛЬЯНОВ, Андрей 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:12.38 III 319
8. МАКСИМЕНКО, Максим 2007 III г.Сургут "Олимп" 1:17.51 III 260
9. ДЕНЬК, Иван 2008 III Нефтеюганск 1:20.74 III 230

10. БОРЩ, Владислав 2008 III г.Сургут "Олимп" 1:20.96 III 228
11. САВИН, Владимир 2008 III г.Сургут "Олимп" 1:26.32 1юн 188
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания и водного поло Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
(центральная зона)

Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

Многоборье девушки

Девочки, 11 - 12 лет - 5 of 6 Events
800в/ст 200кпл 100брасс 100н/сп 100в/ст 100батт

1.  БОНДАРЕНКО, М. 09 Нефтеюганск 1403 3 10:25.65 2:40.13 1:15.12
2.  ГИЛЬВАНОВА, В. 09 Нефтеюганск 1194 3 10:50.37 2:54.08 1:10.18
3.  ПЕРСИТСКАЯ, А. 09 г.Сургут "Олимп" 1105 3 11:09.81 2:55.64 1:12.90
4.  ИВАНОВА, Юлия 09 г.Сургут "Олимп" 1018 3 12:03.38 2:55.41 1:31.25
5.  ЮНАКОВА, Виктория 09 Нефтеюганск 1005 3 11:49.08 2:59.04 1:22.70
6.  ЦИЛЮРА, Софья 10 г.Сургут "Олимп" 968 3 11:53.05 3:03.97 1:14.65
7.  КАБАНОВА, Любовь 09 Нефтеюганск 957 3 12:01.68 2:57.32 1:36.27
8.  ЯКИМОВА, Мария 09 г.Сургут "Олимп" 948 3 11:50.33 3:07.64 1:14.92
9.  ПЕТУХОВА, Жанна 09 г.Сургут "Олимп" 928 3 11:54.59 3:13.54 1:31.81

10.  МАРЧЕНКО, Дарья 10 Нефтеюганск 869 3 12:14.21 3:05.89 1:29.00
11.  РАЙЛЕ, Надежда 09 г.Сургут "Олимп" 859 3 11:58.92 3:11.78 1:29.16
12.  БЕСЧАСТНОВА, Д. 09 Нефтеюганск 857 3 12:37.17 3:11.47 1:16.40
13.  ЗАГРЕЕВА, Софья 10 г.Сургут "Олимп" 799 3 12:13.95 3:23.89 1:19.46
14.  МАЛЫШЕВА, Софья 10 Нефтеюганск 787 3 12:24.01 3:17.92 1:21.67
15.  СТАНКЕВИЧ, Ирина 10 Нефтеюганск 769 3 13:33.21 3:18.32 1:35.69
16.  БАРАНОВСКАЯ, А. 09 Нефтеюганск 738 3 13:11.66 3:19.02 1:21.51
17.  НАСИБУЛЛИНА, Д. 10 Нефтеюганск 722 3 13:05.35 3:17.38 1:24.74
18.  ЦАБУТ, Виктория 09 Нефтеюганск 707 3 14:15.88 3:23.16 1:37.17
19.  КУЗНЕЦОВА, Анна 10 Нефтеюганск 694 3 13:54.64 3:25.77 1:29.15
20.  КОБЗАРЬ, Анастасия 10 г.Сургут "Олимп" 529 2 3:20.94 1:27.71
21.  ТЕРЕЩЕНКО, Таисия 10 г.Сургут "Олимп" 485 2 3:20.30 1:43.77

Многоборье юноши

Мальчики, 13 - 14 лет
200кпл 800в/ст 100брасс 100н/сп 100в/ст 100батт

1.  ПРОСОЕДОВ, Н. 07 Нефтеюганск 1472 3 2:24.11 9:35.28 1:05.66
2.  ШЕЛУХИН, Илья 07 Нефтеюганск 1439 3 2:24.32 9:27.00 1:14.73
3.  ЩЕРБИНИН, Игорь 07 г.Сургут "Олимп" 1434 3 2:30.69 9:38.39 58.12
4.  КУРОВ, Богдан 07 г.Сургут "Олимп" 1429 3 2:28.09 9:38.81 1:05.43
5.  ЗАПЯТКИН, Никита 07 Нефтеюганск 1404 3 2:31.68 9:37.79 59.04
6.  ГЕРАСИМОВ, А. 07 г.Сургут "Олимп" 1394 3 2:34.24 9:39.26 58.45
7.  СИРИЧЕНКО, Павел 07 г. Сургут "Нефтяник"1223 3 2:38.36 10:12.32 1:07.76
8.  ГРИГОЛАДЗЕ, Д. 07 Нефтеюганск 1218 3 2:34.21 10:15.77 1:09.22
9.  ЛИПАТНИКОВ, В. 07 г. Сургут "Нефтяник"1211 3 2:36.45 9:47.57 1:08.92

10.  МИНИГАРЕЕВ, Булат 08 Нефтеюганск 1150 3 2:36.34 10:05.81 1:10.37
БРЕСЛАВСКИЙ, В. 08 Нефтеюганск 1150 3 2:36.36 10:21.39 1:08.42

12.  ЕПИФАНОВ, Артемий 07 г.Сургут "Олимп" 1138 3 2:39.88 10:31.30 1:03.19
13.  РАХМАТУЛЛИН, Р. 08 Нефтеюганск 1134 3 2:38.15 10:16.40 1:05.58
14.  ПАНФЕРОВ, Артём 08 г.Сургут "Олимп" 1133 3 2:40.38 10:23.21 1:04.02
15.  ГАВРИЛОВ, Семён 07 г.Сургут "Олимп" 1122 3 2:36.60 10:42.96 1:10.93
16.  ЧЕРНОВ, Михаил 07 Нефтеюганск 1105 3 2:36.61 10:10.68 1:23.56
17.  ТРОФИМОВ, Сергей 07 г. Сургут "Нефтяник"1077 3 2:42.69 10:52.76 1:03.58
18.  РАБЦЕВИЧ, Даниил 07 г.Сургут "Олимп" 1071 3 2:41.69 10:45.99 1:04.81
19.  КУМАРОВ, Арсений 07 г.Сургут "Олимп" 1029 3 2:44.38 10:29.28 1:08.15
20.  БАРСУК, Никита 08 Нефтеюганск 1022 3 2:42.26 11:17.23 1:18.55
21.  ПАЛЬЯНОВ, Игорь 07 г.Сургут "Олимп" 1019 3 2:42.43 10:35.27 1:23.65
22.  КОНСТАНТИНОВ, А. 07 Нефтеюганск 1015 3 2:46.01 10:53.55 1:05.84
23.  ДРОБЧАК, Богдан 07 Нефтеюганск 1006 3 2:42.83 10:53.35 1:11.42
24.  КУДРЯВЦЕВ, К. 07 г.Сургут "Олимп" 996 3 2:41.79 11:07.74 1:14.46
25.  РОДИОНОВ, А. 07 г.Сургут "Олимп" 995 3 2:42.08 11:36.80 1:11.89
26.  МОРОЗОВ, Максим 07 Нефтеюганск 994 3 2:48.30 10:32.82 1:08.56
27.  ХОДНЕНКО, Дмитрий 07 г.Сургут "Олимп" 984 3 2:43.13 10:49.70 1:16.83
28.  ПЕРЕМИТИН, Егор 08 Нефтеюганск 978 3 2:47.91 10:30.39 1:10.22

МАКСИМЕНКО, М. 07 г.Сургут "Олимп" 978 3 2:47.46 10:11.91 1:17.51
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганск
Федерация плавания и водного поло Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин" 
(центральная зона)

Нефтеюганск, 19 - 21.01.2021

30.  БУРЦЕВ, Владимир 07 Нефтеюганск 960 3 2:48.88 10:43.78 1:09.47
31.  КОРДОШОВ, Тимур 07 г.Сургут "Олимп" 957 3 2:41.91 11:14.28 1:24.23
32.  ЛЕНГИН, Артём 07 г.Сургут "Олимп" 953 3 2:50.09 11:07.39 1:07.04
33.  ЛАРИОНОВ, Кирилл 07 г.Сургут "Олимп" 936 3 2:46.95 11:22.47 1:22.46
34.  БОРЩ, Владислав 08 г.Сургут "Олимп" 933 3 2:52.87 10:51.25 1:09.04
35.  СМОЛЬЯНОВ, Андрей07 г.Сургут "Олимп" 919 3 2:56.68 10:52.35 1:12.38
36.  ЯЛУКОВ, Константин 08 Нефтеюганск 918 3 2:51.77 11:06.24 1:16.21
37.  АКБАШЕВ, Вильдан 08 Нефтеюганск 907 3 2:49.72 10:47.68 1:13.06
38.  ФЕДОТОВ, Михаил 08 Нефтеюганск 867 3 2:57.37 11:09.45 1:10.54
39.  ГРЫЦАЙ, Еремей 08 г.Сургут "Олимп" 858 3 2:53.86 11:07.18 1:20.57
40.  ДЕНЬК, Иван 08 Нефтеюганск 840 3 2:51.22 11:24.13 1:29.40
41.  САФИУЛЛИН, Р. 07 Нефтеюганск 799 3 2:54.62 11:13.21 1:34.24
42.  КОЗЛОВ, Андрей 08 Нефтеюганск 789 3 2:59.49 11:47.47 1:19.88
43.  САВИН, Владимир 08 г.Сургут "Олимп" 750 3 3:03.70 11:28.70 1:16.46
44.  ИГНАТЬЕВ, Андрей 08 Нефтеюганск 747 3 3:01.18 11:50.15 1:15.40
45.  ХУХОРОВ, Никита 08 г.Сургут "Олимп" 740 3 3:15.60 11:30.34 1:13.16
46.  ХРУЩЕВ, Михаил 08 Нефтеюганск 714 3 3:07.61 12:29.22 1:12.45
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

Нефтеюганск, 19 — 21.01.2021 г. 
 

 

 

Тренер победителей многоборья 

 

 

Среди девушек победителей 

1. Ташкинов Владимир Альбертович —  

Такина Галина Леонидовна. 

Среди юношей победителей 

1. Бурцева Кристина Александровна. 


